[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17  марта 2017 года   № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Усадищенское сельское поселение

 Волховского муниципального района

Ленинградской области от 18.11.2011 года №40

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ,  в соответствии со ст.5   Устава МО Усадищенское сельское поселение, Совет депутатов МО Усадищенское сельское поселение решил:

1. Внести в решение совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение от 18.11.2011 года № 40 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района» следующее изменения:

1)  п.11 приложения 1 читать в следующей редакции:

	11
	по пос.Зеленец

	1090
	5,0

	Песчано-щебеночное

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Провинция»  и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования,

4. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по ЖКХ и благоустройству

Глава муниципального образования
Усадищенское сельское поселение

     Т.Е.Билялова
Володина О.А. тел.: (81363)34434
_1427103538.bin